1505 settembre 25.

Item, a dì dicto per libre 14 di carne per li garzoni et in fermi et depentori soldi 14 e soldi 7 spese Valentino. L. 1, s. 1.

1505 novembre.

Item, a dì 24 dicto per la pitanza pel convento lire 2 e soldi 18 den. 4 e soldi 20 di carne per infermi, depentori e famiglie, sono in tutto L. 3, sol. 18, den. 4.

1505 dicembre 7.

Item, a dì di dicto, per libre 4 di carne per li infermi al depentore soldi 8.

1505 dicembre 11.

Item, a di dicto, per tordi per li infermi et depentori. s. 12.

1506 Maggio 26.

Item, per colla e magliette al dipentore appare al conto del debito del R. P. Abbate a libro segnato R. 216, L. 0, sol. 4, den. 8.

1506.

Item, a dì 29 di maggio per carne per el dipentore L. 1, sol. 2.

1506 Maggio.

Giovanni Antonio dipentore del nostro claustro per uno saldo facto insieme de li danari quali ha havuti dal Cellario passato, cioè fra Benedetto da Milano, come appare posta per posta ad questo a c. 52 | 2 | 53 deve dare Lire duecento trentatre soldi uno: el saldo fu facto a dì 17 di magio millesimo detto di sopra, cioè . . L. 233, sol. 1.

Item, deve dare a dì 10 di magio lire quattordici, quale hebbe per tanto panno di lino li comprò el R. P. Abbate ad Milano. L. 14, sol. 0, den. 0.

Item, deve dare per panni e vestiti di velluto et altre cose havute, come appare cosa per cosa in questo a c. 53, e rimasto d'accordo di tutte di lire ducento quaranta cinque, e lire ducento quaranta cinque. . . cioè L. 245, sol. 0, den. 0.

Item, deve dare lire una, data contanti ad *Vincentio* suo garzone per sua commissione a dì *xxiiiij* di magio presente fra Paulo converso da Faenza lire 1, sol. 0, den. 0, come appare ad uscita scritto ad questo a c. 67 . . L. 0, sol. 4.

Item, deve dare per colla e magliette da giubone, a dì 27 di magio L. 0, sol. 4.

Item, dare per panico per gli ucelli.

Item, deve dare lire due, quali li dette contanti presente *Baptista Ciacci* e *Marchionne* in cella per pagare la factura del giubone L. 2. sol. 0.

Item, a dì 11 di giugno hebe *Marchionne* suo garzone per comprare un paio di scarpe quando menò un cavallo ad Sena L. 0, sol. 15, den. 0.

Item, a dì 29 di giugno, hebe lire due presente Guerrieri e Francesco Briti, disse li voliva per pagare le scarpe e lo sarto ad Buonconvento a l.º R. a c. 217. L. 2, sol. 0, den. 0.

Item, deve dare lira una quale detti ad *Vincentio* suo garzone per sua commissione a dì 23 di luglio, presente fra Olivieri L. 1, sol. 0.

Item, deve dare a dì 5 di agosto, soldi quindici presente Nicolò converso e fra Oliviero. . . . L. 0, sol. 15, den. 0